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Tour 1, le 10 février 2018

CD GOLF DES COTES D'ARMOR

MNITOUR 2018 ST CAST 18TROUS
Classement Brut

Simple Stroke play

Benjamin  F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GUITTON Camille AJONCS D'OR 17,9 87

2 THEBAULT Thaïs ST CAST 36,0 113

Benjamin  M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VERGEZ Mathis AJONCS D'OR 15,7 89

2 TROADEC Guilhem LANCIEUX GAEA 24,4 100

3 JOUANJEAN Axel BOISGELIN 29,0 106

4 LE MARCHAND Dorian AJONCS D'OR 38 113

5 GAVARD Noe AJONCS D'OR 41 119

6 HENRY Thibault CRINIERE 38 136

Cadet M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 HOUZE Valentin SABLES D'OR 16,6 100

Minime  F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BIGUET Ilana CRINIERE 15,9 88

2 PITEL Valentine CRINIERE 15,8 91

3 PIGRAIS Héloise AJONCS D'OR 24,4 107

Minime M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 GUITTON Mathéo AJONCS D'OR 6,5 84

2 LE VOT Léo ST SAMSON 21,6 86

3 COURTEL Leo BOISGELIN 10,9 87

4 TROADEC Aymeric LANCIEUX GAEA 20,8 101

U12 F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MITAINE Alix ST SAMSON 51 111

2 STATIOTIS Aubane ST SAMSON 36,0 118

3 PITEL Cassandre ST CAST 40 120
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Tour 1, le 10 février 2018

CD GOLF DES COTES D'ARMOR

MNITOUR 2018 ST CAST 18TROUS
Classement Brut

U12 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DEWET Enak ST SAMSON 33,5 97

2 COSTA MARREC Théau ST CAST 31,5 101
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Tour 1, le 10 février 2018

CD GOLF DES COTES D'ARMOR

MINITOUR 2018 ST CAST 9 TROUS
Classement Brut

Simple Stroke play

Benjamin M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 ROUYER Ethan LANCIEUX GAEA 49 45

2 TALBOURDET Corentin CRINIERE 51 47

3 BOURAKHOWITCH Sacha LANCIEUX GAEA 49 49

U10 F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 TROADEC Marie Faustine LANCIEUX GAEA 48 55

U10 G
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 STATIOTIS Grégoire ST SAMSON 29,0 43

2 LASSALLE Tom AJONCS D'OR 47 47

3 NEAU Lenton AJONCS D'OR 47 56

4 BRIENS Antoine CRINIERE 54 63

U12 F
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BRIENS Lalie CRINIERE 54 56

U12 M
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 BOURAKHOWITCH Marin LANCIEUX GAEA 48 54

2 LARU Lou-Alexi AJONCS D'OR 54 58

3 MAIN Titouan LANCIEUX GAEA 46 58



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 10/02/2018Brut Mixte

Liste de résultats

MINITOUR 2018 ST CAST 9 TROUS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 STATIOTIS Grégoire ST SAMSON FRA 29,0 9 43

2 ROUYER Ethan LANCIEUX GAEA FRA 49 18 45

3 LASSALLE Tom AJONCS D'OR FRA 47 17 47

4 TALBOURDET Corentin CRINIERE FRA 51 19 47

5 BOURAKHOWITCH Sacha LANCIEUX GAEA FRA 49 18 49

6 BOURAKHOWITCH Marin LANCIEUX GAEA FRA 48 17 54

7 TROADEC Marie Faustine LANCIEUX GAEA FRA 48 18 55

8 BRIENS Lalie CRINIERE FRA 54 21 56

9 NEAU Lenton AJONCS D'OR FRA 47 17 56

10 LARU Lou-Alexi AJONCS D'OR FRA 54 20 58

11 MAIN Titouan LANCIEUX GAEA FRA 46 16 58

12 BRIENS Antoine CRINIERE FRA 54 20 63
-


